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   Dzisiaj przypada 108. Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Pamiętajmy w modlitwie o Polakach
na emigracji. Otoczmy modlitwą tych, którzy przybyli do naszego kraju zza wschodniej granicy oraz
emigrantów i uchodźców na całym świecie. Dodajmy w tym miejscu, że od kilku miesięcy w budynku
plebanii gościmy dwunastu uchodźców z Ukrainy – są to matki z dziećmi, dając im mieszkania,
schronienie, możliwość egzystencji i spokojnego życia.

   Katecheza dla dorosłych

   Zapraszamy na poniedziałkową katechezę dla dorosłych wszystkich, którzy pragną pogłębiać swoją
wiedzę i formację religijną. Katecheza będzie jutro, 26 września, bezpośrednio po wieczornej Mszy
św. w salce św. Jana Bosko.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   Szukających drogi do Pana Boga, w święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała,
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w czwartek po wieczornej Mszy św. do 20.oo z
możliwością spowiedzi, oraz w piątek od 17.oo do 18.oo.

   Nabożeństwa różańcowe

   W sobotę, 1 października, rozpoczyna się miesiąc różańcowy. W związku z tym, przez cały ten
miesiąc w naszej parafii odbywać się będą tradycyjne nabożeństwa różańcowe po Mszy św. o godz.
8.3o oraz po Mszy św. o 18.oo.  W przyszłą niedzielę, po każdej Mszy św. przy wyjściu z kościoła
dyżurować będą przedstawiciele wspólnoty Żywego Różańca, u których będzie można zapisać się do
tej wspólnoty. Wszystkich Parafian zachęcamy do podjęcia pozytywnej decyzji w tej sprawie;
przynależność do wspólnoty Żywego Różańca zobowiązuje do odmawiania każdego dnia dziesiątki
różańca świętego.

   Nabożeństwa różańcowe dla dzieci odbywać się będą w poniedziałki, środy i piątki o godz. 17.oo.

   Wszystkich Parafian, od najmłodszych do najstarszych, zachęcamy do jak najliczniejszego i jak
najczęstszego uczestnictwa w tych maryjnych nabożeństwach, nade wszystko stawiając jednak udział
we Mszy św.

   Już dziś podajemy do wiadomości, że wspólnota Żywego Różańca organizuje w sobotę, 8
października, pieszą pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej w Matemblewie.
Wszystkich chcemy przekonać do udziału w niej.

   Pierwsza sobota miesiąca

   W pierwszą sobotę miesiąca, 1 października, zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej na Mszę
św. o godz. 8.3o. Podczas Mszy św. uczcimy Niepokalane Serce Maryi, potem odmówimy
wynagradzający za grzechy różaniec oraz odbędziemy adorację Najświętszego Sakramentu.
Zachęcamy do odbycia praktyki przyjęcia Komunii św. w pięć kolejnych, pierwszych sobót miesiąca.



   W najbliższą sobotę Księża odwiedzą w domach naszych chorych Parafian.

   W przyszłą niedzielę zapraszamy na nabożeństwo różańcowe o godz. 17.oo połączone z wymianą
tajemnic różańcowych.

   Zaproszenie od wspólnoty Czas dla Rodzin

   Ponownie podajemy do wiadomości, że w niedzielę 2 października odbędzie się w naszej parafii
pierwsze spotkanie z cyklu „Dom na skale - czyli jak zbudować rodzinę w oparciu o mocne
fundamenty”.

   Cykl 5. spotkań skierowany jest do rodzin, zwłaszcza z małymi dziećmi. Swoim doświadczeniem w
budowaniu rodziny będą dzielić się małżeństwa z różnym stażem ze wspólnoty Czas dla Rodzin.
 Spotkania mają charakter otwarty. Nie wiążą się z żadnymi kosztami, ani zobowiązaniami.
Zapewniona będzie opieka dla dzieci w grupach wiekowych: przedszkolaki, młodsze i starsze dzieci
szkolne. Spotkanie rozpocznie się po Mszy o godz. 12:00 tj. około godziny 13:00 w Sali
konferencyjnej w plebanii i będzie trwało 1 godzinę.

Więcej informacji można znaleźć na plakacie przy wyjściu z kościoła.

   Specjalna edycja biblijnego czasopisma Galilea

   Zachęcamy do nabycia rozszerzonego wydania czasopisma Galilea, które zostało przygotowane w
związku z pięcioleciem istnienia kwartalnika. Wydanie to tworzy w pewien sposób biografię naszego
Zbawiciela. Koszt jubileuszowego wydania Galilei to 15 zł.

   Jubileusz 30-lecia naszego XX Liceum Ogólnokształcącego

   W piątek, 30 września, nasze XX Liceum Ogólnokształcące będzie obchodziło jubileusz 30-lecia
istnienia. W związku z tym, Parafian, a w szczególności wszystkich absolwentów, zapraszamy na
okolicznościową Mszę św. która będzie odprawiona w piątek, o godz. 11.45, w naszym górnym
kościele.

   Nasze ofiary

   Bóg zapłać za ofiary na rzecz dzieci i młodzieży z naszej świetlicy „Promyk Nadziei”; zebraliśmy
2.160 zł.

   Dzisiaj przed kościołem ma miejsce zbiórka na Katolicki Uniwersytet Lubelski, Archidiecezjalne
Kolegium Teologiczne i inne uczelnie katolickie. Za tydzień, chórzyści przeprowadzą kwestę na
organy.


